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ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES CAPITALIZABLES

 50,557,667.00

 13,085,996.00

 2,785,788.00

 350,000.00

 195,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 50,362,667.00

 13,085,996.00

 2,785,788.00

 350,000.00

GRUPO DE
GASTO NOMBRE APROBADO

    SALDO

EJECUCION

100

200

300

400

 50,557,667.00

 13,085,996.00

 2,785,788.00

 350,000.00

VIGENTE
PRESUPUESTO

%EJEC
EJECUCION

 0.39

 0.00

 0.00

 0.00

 50,362,667.00

 8,635,049.00

 696,447.00

 87,500.00

DISPONIBLE

INSTITUCION : Dirección Nacional del Programa Ciudad Mujer

TOTAL GENERAL:  66,779,451.00  195,000.00  66,584,451.00 66,779,451.00  0.29 59,781,663.00

 0244

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: Tesoro Nacional 11

TOTAL INSTITUCION:  66,779,451.00  195,000.00  66,584,451.00 66,779,451.00  0.29 59,781,663.00

TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO:  66,779,451.00  195,000.00  66,584,451.00 66,779,451.00  0.29 66,584,451.00
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FECHA   DESDE : 01/01/2020 HASTA: 31/01/2020

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Dirección Nacional del Programa Ciudad Mujer

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

CIUDAD MUJER - ATENCION INTEGRAL PARA LAS MUJERES EN H

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Sueldos Básicos

Adicionales

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y Pensiones d

Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Gastos de Representacion en el Pais

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicios Jurídicos

Servicios de Contabilidad y Auditoría

Servicios de Capacitación

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

 1,080,000.00

 720,000.00

 90,000.00

 90,000.00

 156,600.00

 9,381.00

 13,056,000.00

 1,088,000.00

 1,088,000.00

 269,387.00

 180,000.00

 360,000.00

 49,200.00

 24,000.00

 2,215,596.00

 100,000.00

 100,000.00

 50,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 195,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

11100

11400

11510

11520

11710

11750

12100

12410

12420

12550

14300

21110

21200

21420

22100

23100

23200

23500

24300

24400

24500

25300

 885,000.00

 720,000.00

 90,000.00

 90,000.00

 156,600.00

 9,381.00

 13,056,000.00

 1,088,000.00

 1,088,000.00

 269,387.00

 180,000.00

 360,000.00

 49,200.00

 24,000.00

 553,899.00

 25,000.00

 25,000.00

 12,500.00

 25,000.00

 25,000.00

 25,000.00

 25,000.00

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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FECHA   DESDE : 01/01/2020 HASTA: 31/01/2020

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Dirección Nacional del Programa Ciudad Mujer

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

CIUDAD MUJER - ATENCION INTEGRAL PARA LAS MUJERES EN H

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Primas y Gastos de Seguro

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Tasas

Multas y Recargos

Ceremonial y Protocolo

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

Confecciones Textiles

Prendas de Vestir

Productos De Papel Y CartóN

Llantas y Cámaras de Aire

Diesel

Productos de Material Plástico

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Utensilios de Cocina y Comedor

Repuestos y Accesorios

Aplicaciones Informáticas

Sueldos Básicos

 85,000.00

 120,000.00

 50,000.00

 580,000.00

 58,000.00

 5,000.00

 100,000.00

 420,000.00

 100,000.00

 30,000.00

 100,000.00

 50,000.00

 40,000.00

 130,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 40,000.00

 10,000.00

 5,000.00

 60,000.00

 350,000.00

 27,265,455.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

25400

25700

26110

26210

27210

27300

29100

29200

31110

32200

32310

33100

34400

35620

35800

39100

39200

39300

39400

39600

45100

12100

 21,250.00

 30,000.00

 12,500.00

 145,000.00

 14,500.00

 1,250.00

 25,000.00

 105,000.00

 25,000.00

 7,500.00

 25,000.00

 12,500.00

 10,000.00

 32,500.00

 5,000.00

 5,000.00

 10,000.00

 2,500.00

 1,250.00

 15,000.00

 87,500.00

 27,265,455.00

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 002

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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FECHA   DESDE : 01/01/2020 HASTA: 31/01/2020

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Dirección Nacional del Programa Ciudad Mujer

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

CIUDAD MUJER - ATENCION INTEGRAL PARA LAS MUJERES EN H

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Telefonía Fija

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicios de Capacitación

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Viáticos Nacionales

Tasas

Ceremonial y Protocolo

Productos Alimenticios Y Bebidas

Prendas de Vestir

Productos De Papel Y CartóN

Llantas y Cámaras de Aire

Diesel

Productos de Material Plástico

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

 2,272,121.00

 2,272,121.00

 920,602.00

 6,198,200.00

 400,000.00

 120,000.00

 210,000.00

 105,000.00

 350,000.00

 95,000.00

 120,000.00

 284,000.00

 100,000.00

 282,000.00

 105,000.00

 665,000.00

 100,000.00

 215,948.00

 80,000.00

 522,340.00

 60,000.00

 247,500.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

12410

12420

12550

21110

21200

21420

23100

23200

23500

24500

25300

25400

26210

27210

29100

31110

32310

33100

34400

35620

35800

39100

 2,272,121.00

 2,272,121.00

 920,602.00

 6,198,200.00

 400,000.00

 120,000.00

 52,500.00

 26,250.00

 87,500.00

 23,750.00

 30,000.00

 71,000.00

 25,000.00

 70,500.00

 26,250.00

 166,250.00

 25,000.00

 53,987.00

 20,000.00

 130,585.00

 15,000.00

 61,875.00

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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FECHA   DESDE : 01/01/2020 HASTA: 31/01/2020

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Dirección Nacional del Programa Ciudad Mujer

 66,779,451.00  195,000.00  59,781,663.00TOTAL INSTITUCION :

 001

 66,779,451.00  195,000.00  59,781,663.00TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

ORG PG SPR
IMPUTACION

 66,779,451.00  195,000.00  59,781,663.00TOTAL ORGANISMO FINANCIADOR :

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

CIUDAD MUJER - ATENCION INTEGRAL PARA LAS MUJERES EN H

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Repuestos y Accesorios

 150,000.00

 40,000.00

 100,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

39200

39300

39600

 37,500.00

 10,000.00

 25,000.00

 002

 002

 002

0

0

0

 66,779,451.00  195,000.00  59,781,663.00TOTAL SUB_PROGRAMA:

 66,779,451.00  195,000.00  59,781,663.00TOTAL PROYECTO:

 66,779,451.00  195,000.00  59,781,663.00TOTAL PROGRAMA:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

 66,779,451.00  195,000.00  59,781,663.00TOTAL GENERAL :

 0244


